
 

2025 年 6 月吉日 
お客様各位 

株式会社エスティック 
 

Handy2000 Cordless 
EHC シリーズ 生産終了のご案内 

 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがと

うございます。 

 

この度、2014 年のリリースより長年にわたりご愛顧頂いておりました「EHC シリーズ」につきまし

て、誠に勝手ながら下記の通り生産および販売を終了させていただく事になりました。 

ご愛用いただいていたお客様にはご不便をおかけいたしますが諸般の事情ご賢察の上、後継品への切

り替えをお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお申し付けください。 

敬具 

 

 

記 

◆対象製品 

名 称 型 式 後継機種 

コードレスツールユニット 

(ピストルタイプ) 

EHC-R□□□□-PZ□ 

EHC2 シリーズ 

EHC-L□□□□-PZ□ 

コードレスツールユニット 

(アングルタイプ) 

EHC-R□□□□-AZ□ 

EHC-T□□□□-AZ□ 

インターフェイスユニット EHC-IF20-Z□□ 

ヘッドカバー 
EHC-PCP01 

EHC-PCP02 

バッテリーカバー 

EHC-PCB03 

EHC-PCB04 

EHC-PCB05 

※後継機種の詳細につきましては弊社営業担当へお問い合わせください 

 

◆スケジュール 

最終受注日: 2026 年 6 月末日 / 保守対応期限: 2033 年 6 月末日 

 

上記、保守対応期限(2033 年 6 月末日)以前であっても交換部品が入手困難となった場合には、修

理等の対応が不可能となる場合もございますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 


